

FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PETANCA

C. Antonio López. 59 entreplanta dcha. A 28019 MADRID Tfnos. 667706571 - 696100876 fep@fepetanca.com











ACTA DE LA REUNIÓN DE LA JUNTA GESTORA DE LA FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PETANCA CELEBRADA VÍA TELEMÁTICA EL DÍA 22 DE JULIO DE 2024

ASISTENTES:

PRESIDENTE:

Antonio PÉREZ ARCAS.

SECRETARIO GENERAL

Mario GONZÁLEZ GOZALBES.

MIEMBROS DE LA JUNTA GESTORA

Antonio Jesús BETANCOR PAEZ. Maria Antonia NAVARRO ESPADAS. Jesús PÉREZ TORTAJADA. Cristina SOLER VILCHEZ. Representante C.P Gran Via. Xose Luis SIMOES VILA.

De manera telemática, siendo las 18:00 horas del día 22 de julio de 2024 y con la asistencia de los miembros arriba señalados, da comienzo la reunión de la Comisión Gestora de la Federación Española de Petanca bajo el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DIA

- Salutación de Presidente.
- 2. Elecciones 2024.
- 3. Asuntos varios.

Se procede al inicio de la reunión de la Comisión Gestora de la Federación Española de Petanca y Bochas con el primer punto del día.

El Presidente de la Comisión Gestora informa a todos los miembros de la misma de la creación esta Comisión Gestora que tomará las riendas de la Federación Española de Petanca y Bochas hasta la elección del nuevo/a Presidente/a de la Federación Española de Petanca y Bochas y les da la bienvenida todos ellos.

Informa a todos sus miembros que ha disuelto todos los Comités de la Federación Española así como su dimisión como Presidente.











FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PETANCA

C. Antonio López. 59 entreplanta dcha. A 28019 MADRID Tfnos. 667706571 - 696100876 fep@fepetanca.com











Se pasa al segundo punto del día.

Elecciones 2024.

Se informa por parte del Secretario General que ya ha sido presentada toda la documentación electoral al Consejo Superior de Deportes y que por tanto el calendario electoral ya se ha iniciado.

Se pasa al tercer punto del día.

Asuntos varios.

El presidente informa a los miembros de la Comisión Gestora que de aquí hasta la elección de nuevo presidente, sólo se realizaran las actividades y competiciones que ya están establecidas en el calendario aprobado por la Asamblea General y que no se realizarán más gestiones sino las meramente necesarias para el funcionamiento diario de la Federación.

No habiendo otros asuntos que tratar, el presidente da por finalizada la reunión a las 19 horas y 30 minutos en fecha arriba indicada.

Antonio Pérez Arcas Presidente

Mario González Gozalbes Secretario General







